
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/ /2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 pkt 2 uchwały XVIII/210/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 29 stycznia 2020 r.w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że liczba Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik, w kadencji 

2024 - 2029 wynosi ..... . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DA3DED-98B6-4315-A64E-505EA3BE0245. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  nr I/ /2024  
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 7 maja 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik 
 

 
W związku z nową, IX, kadencją rady zachodzi potrzeba ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik na okres jej trwania, lata 2024 - 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DA3DED-98B6-4315-A64E-505EA3BE0245. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


